ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MAJOR GERCINO
RUA PEDRO GOMES, 91.
CNPJ: 03.269.022/0001-40

EXMO. SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL

VALMOR PEDRO KAMMERS

NESTA 05/2024.
MAJOR GERCINO, 05 DE MARÇO DE 2024.

Senhor Prefeito,
Vimos por meio deste enviar o seguinte:

Estamos enviando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal cópias dos Projeto de Decreto Legislativo n°
001/2024, Projeto de Lei n° 02/2024 e n° 02/2024 que foram
lidos e aprovados em Sessão Ordinária no dia 04 de março de
2024.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente

X

(  JÂ inünc JcuoUlh ̂ tjK Çy
Simone Vargas Peixer
Diretora da Câmara e Vereadores